

C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX www.icportoazzurro.it

E-mail LIIC805001@istruzione.it Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.IT

CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 5

LETTERA D'ORDINE PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO

Protocollo n. 4422 del 25.06.2016

Spett.le
Telecom Italia S.p.A.
ICT Solutions & Service Platforms
Gestione Convenzioni
Viale Parco dei Medici 61, 00148 – Roma
fax 800.333.669

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Denominazione e Codice Fiscale

ISTITUTO COMPRENSIVO " G. CARDUCCI " PORTO AZZURRO

C.F. 82002290490

Via/Piazza e numero civico, Comune, Provincia, CAP

VIA MARCONI N. 25 - 57036 PORTO AZZURRO

PUNTO ORDINANTE

Nome Cognome e Codice Fiscale

LORELLA DI BIAGIO CF: DBGLLL64E43G912R

Posta elettronica

LIIC805001@ISTRUZIONE.IT

Telefono fisso/mobile e fax

TEL. 0565 95460 FAX 0565 95058

Qualifica

DIRIGENTE SCOLASTICO



C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX www.icportoazzurro.it

E-mail LIIC805001@istruzione.it Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.IT

FORNITORE

Denominazione e Codice Fiscale

TELECOM ITALIA SPA - PARTITA IVA / CODICE FISCALE 00488410010

Via/Piazza e numero civico, CAP, Comune, Provincia

VIALE PARCO DE' MEDICI, 61 - 00100 - ROMA (RM)



Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado
"G. Carducci"
Via Marconi, 25
57036 PORTO AZZURRO
tel. 0565/95460 fax 0565/95058
C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX

www.icportoazzurro.it

E-mail LIIC805001@istruzione.it Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.IT

DISCIPLINA E ALTRI ELEMENTI APPLICABILI ALLA PRESENTE LETTERA D'ORDINE

CONVENZIONE CONSIP PER LA "FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL'ART. 26 DELLA LEGGE N. 488/1999 E DELL'ART. 58 DELLA LEGGE N. 388/2000", STIPULATA IN DATA 29-02-2016 CON TELECOM ITALIA;

Il Punto Ordinante dell'Amministrazione Contraente sopra indicata

DICHIARA

(ai sensi della legge 445/2000)

di essere autorizzato ad emettere ordinativi per nome e per conto dell'Amministrazione Contraente titolata ad aderire alla Convenzione in qualità di Amministrazione Pubblica come definita ai sensi dell'art. 1 D.Lgs. n. 165/2001, nonché degli altri soggetti legittimati, che intendano utilizzare la Convenzione nel periodo della sua validità ed efficacia ed in particolare di appartenere, come meglio definito nell'Allegato F della Convenzione, al seguente Lotto

LOTTO 1 (Amministrazioni de	ello Stato, centrali e periferiche, nonché per gli Enti previdenziali)
LOTTO 2 (tutte le altre Ammi	nistrazioni).

RICHIEDE

la redazione del "Progetto Esecutivo" per

	DDI	N 1/052/1/DDD	a a la farmitura	
П	PUL	N. 16CE2416PPR _□	\lnot sola fornitur	a

allegando il DUVRI ed indicando nelle note il codice documento del "Progetto e Preventivo Economico Preliminare" redatto da Telecom Italia e, nel caso di fornitura di soli apparati attivi, la documentazione relativa "Certificazione del cablaggio esistente", nel rispetto di termini, modalità e condizioni stabilite nella predetta Convenzione.



C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX

www.icportoazzurro.it

E-mail LIIC805001@istruzione.it Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.IT

CAPO PROGETTO AMMINISTRAZIONE				
Nome Cognome e Codice Fiscale LORELLA DI BIAGIO				
Posta elettronica LIIC805001@ISTRUZIONE.IT				
Telefono fisso/mobile e fax TEL. 0565 95460 FAX 0565 95058				
Qualifica DIRIGENTE SCOLASTICO				

NOTE							
CODICE PROGETTO PRELIMINARE N. 16CE2416PPR - REV. 0 - 22/06/2016							



C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX www.icportoazzurro.it

E-mail LIIC805001@istruzione.it Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.IT

ALLEGATO: DUVRI*

- *Si precisa che la compilazione del DUVRI non è obbligatoria:
- · nel caso di mera fornitura di beni;
- · nel caso di prestazioni inferiori ai 5 gg/uomo.

Ove l'attività abbia ad oggetto tali prestazioni, dunque, il DUVRI non è obbligatorio ma dovrà essere comunque fornito il documento preliminare attestante la valutazione preliminare dell'assenza dei rischi da interferenza.

ALTRI ALLEGATI		
ALIRIALLEGATI		

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Lorella DI BIAGIO Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993